

Bergen den 17<sup>de</sup> April 1866.

Min Kjære Edvard!

Tak for Dit Fotografium  
iqaar, hvilket naturligtvis berødedes  
os alle en stor Glæde. Du havde maaske  
ikke ventet at jeg skulde sende Dig  
min Lybrønstribing for Fotografisk  
Papir, og vi var jo ogsaa først tænkt  
at gøre det, men fandt dog at hvad  
vi kunde sige i de faa Ord var saa  
utilstrækkelig, at det var bedre at  
sende Brevidag. Ja, min Kjære vel-  
sigtede Edvard! Du skal vide med  
hvilken Kjærlighed Du steds er  
omfattet af Barndomskjæmmet, og  
Du skal derfor ogsaa kunne forstaae  
med hvilken Skingval vi har ventet  
fraa den Kjærligste Efterretning, og  
med hvilken Fryd den blev modtaget.  
Gud være lovet! at Alt er vel over, og  
at Han har skjænknet os et vellykket  
Barn, saa maaske du var lige glad om  
det end ei blev en Gyt. Vi gratulere  
Dig og Din Kjære Nina med denne  
gladlysse, og ønske af Hjertet at  
I maaske beholde den, og opleve nogen  
Glæde deraf. Nu har da Nina faaet  
sig en Strigedutte, og jeg haaber snart

vil vide at os liggaes særlig dermed.  
Siig hendi at jeg krysser baade. Mor  
og Pærn i Familien, og at jeg af  
Hjertet ønsker jeg Minde afstogge  
dem en kort Visit. Forhaabentlig  
skriver du snart, og lader os faa vide  
lidt mere Dermed. - Min Mor da  
ikke paa Tidsskriftet saa jeg,  
ja ja, naar Alt er vel, saa er det jo det  
samme, men Besparelsen i penge  
Hensende havde vist været betydelig.  
Du hører saa ofte fra mig nu, min  
Njer Edward! at jeg tænker du træder,  
men Du kan dog ikke undres over at  
jeg nu kommer, thi ved sig en vis  
tidelig Leilighed maatte jeg nød-  
vendigheds kenne Dig mit Hjertes  
nærmeste Ønske, saavel som og min  
Fatt fordi Du har beredet mig Bed-  
stefaderglæden. Ja desværre var det  
min Liden Glæde jeg som Soadan  
i Fremtiden Man nyde godt, da jeg  
jo ikke engang Man faar see det  
velsiges lille Væsen, end mindre  
faar Hjætoque det, men en Glæde  
vil det dog steds. vær mig at høre  
at det bliver godt, og at det maatte  
berede os Forældre nogen Fryd er  
mit inderlige Ønske, og naar det er  
Fuldførdet, da folder det lidt af denne  
Glæde paa gamle Bedstefæder!

Fante Pius med. Marianne og Oscar,  
samt Brud med sin. Marie spicte  
klidde hos os igaar, og vi tørnte  
da et Glas for Jer og den skralede  
yndighed. - Stakkels. Fante Staur!  
hun er meget bleik, og maa søn  
oftest holde sengen. I V. har sat  
deles smukt Stelligdagsvæis, men  
holdt. Jeg har netop skrevet til  
Fruen paa Valben, og har de natu.  
ligevis meldt hende den store Stilla-  
gæde; hun tager vist nok iideelig del  
deri. - Jeg tænker at hun er blek  
meget holdt paa Content, thi da  
begynder min Hoste staa at melde  
sig, jeg vil derfor sige dig Farevel  
for denne Gang, da jeg ellers ikke  
har lyst igjen at faa en Fortjælle  
paa Staden.

Mors og Nidskends. send. Jer Bøge  
Njærligt. Mellem og bedte Om  
Aks.

Du maa nu endelig fortælle mig om  
Du er ret lykkelig som Fæst. Du  
sendte mig et jeg ikke ret godt kan  
tænke mig dig som Saaden. Er du  
ikke dygtig glad i den Lille?

Det var, Leonard! og var omarmet  
og vellystet med sin Maria, af  
Din trofast Veninde  
Klits. Fanny von  
Lige. , Hedw. Fiege